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بگیرند

شمار زیادی از سازه‌های میادین میوه 
و تره‌بار از سال‌های پیش به صورت 
کانکسی است، این سازه می‌تواند 
هدررفت انرژی بالایی داشته باشد، 
چرا که نه سرما را در خود نگه می‌دارد 
و نه گرما را حفظ می‌کند. از این رو در 
زمستان و تابستان برای گرم و سرد 
نگاه داشتن محیط، انرژی زیادی را 

باید صرف کرد.
ح،  به گفته معاون طر

ر  مو ا و  سعه  تو
سازمان  فنی 

یت  یر مد
ین  د میا

دبیر بهداشت ستاد اربعین مرز ریمدان:

تب دنگی یا بیماری واگیر در بین زوار 
پاکستانی مشاهده نشده است

دبیر بهداشت ستاد اربعین مرز ریمدان گفت: هیچ 
مورد ابتلای به تب دنگی یا بیماری واگیر در بین زوار 

پاکستانی گزارش نشده است.
به گزارش مهر، علی رضا محمودی دبیر بهداشت 
ستاد اربعین مرز ریمدان گفت: هیچ مورد ابتلای 
به تب دنگی یا بیماری واگیر در بین زوار پاکستانی 

گزارش نشده است.
محمودی گفت: کمیته سامت اربعین از زمان آغاز 
سفر زوار پاکستانی فعالیت خود را آغاز کرده است 

و فعالیت‌ها در بازگشت نیز تداوم دارد.
وی بیان داشت: تمامی زوار در بدو ورود از نظر 
ابتای به بیماری‌های قابل انتقال معاینه می‌شوند 
و تاکنون هیچ مورد ابتای به تب دنگی یا دیگر 
بیماری‌های واگیر در میان زوار گزارش نشده است.

اعلام نتایج نهایی آزمون استخدامی 
دبیری و هنرآموز آموزش و پرورش

نتیجه نهایی پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی وزارت 
آموزش و پرورش ویژه رشته‌های شغلی دبیری و 
هنرآموز سال ۱۴۰۳ در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی 

سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور اعلام شد.
به گزارش فارس، شرکت‌کنندگانی که در مراحل 
بررسی مدارک و مستندات خوداظهاری و ارزیابی 
تکمیلی آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش 
ویژه رشته‌های شغلی دبیری و هنرآموز سال ۱۴۰۳، 
موضوع مجوز شماره ۱۰۰۴۸۷ به تاریخ ۱۵ آذر ۱۴۰۲ 
سازمان اداری و استخدامی کشور شرکت کردند، 
می‌توانند نتایج آزمون مذکور را در درگاه اطلاع‌رسانی 
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور 

به نشانی: www. sanjesh. org مشاهده کنند.
کارنامه نهایی آزمون استخدامی وزارت آموزش و 
پرورش )مشاغل دبیری و هنرآموز( سال ۱۴۰۳ در 
سایت سازمان ملی سنجش قابل مشاهده است.

اخبار

بازارها بتنی می‌شوند گزارش »ایران« از تغییر 
سازه‌ای میادین میوه و تره‌بار

میوه و تره‌بار شهرداری تهران قرار است 
که از این پس از سازه‌های بتنی به جای 
کانکس در راه‌اندازی بازارهای تره‌بار 
استفاده شود. در عین حال هم ساخت 
و راه‌اندازی بازارهای میوه و تره‌بار سرعت 

. می‌گیرد
محمد‌رضا اسمعیلی‌پور با اشاره به اینکه 
بزودی برای راه‌اندازی بازارهای میوه 
و تره‌بار به جای کانکس از سازه‌های 

استفاده می‌شود،  بتنی  پیش‌ساخته 
اضافه می‌کند: با استفاده از تکنولوژی‌های 
جدید، ساخت و راه‌اندازی بازارهای میوه 
پایتخت سرعت می‌گیرد  تره‌بار در  و 
تا در نتیجه این کار، از هدر رفت انرژی 
جلوگیری شود و مردم نیز رفاه بیشتری 

داشته باشند.

توسعه فروش مجازی در سطح 
میادین میوه و تره‌بار

این روزها با توسعه تکنولوژی 
و فناوری‌های نوین بسیاری 
از کارهای روزمره مردم راحت‌تر 
شده و با یک کلیک ساده 
تمام خریدها 
منزل  درب 

تحویل شهروندان می‌شود. با افزایش 
تعداد خودروها در کلانشهرهایی مانند 
تهران، از طریق اپلیکیشن‌های مختلف 
هم کاهش ترافیک و آلودگی هوا اتفاق 
می‌افتد و هم صرف انرژی و هزینه کمتری 

را شاهد خواهیم بود.
مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان 
مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری 
تهران نیز با بیان اینکه فروش مجازی از 
طریق سامانه شهرزاد در حال کار است، 
می‌گوید: فروش مجازی به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفته و در آخرین 
اقدام نیز ارائه گوشت از طریق این 
سامانه فراهم شده است و شهروندان 
می‌توانند محصولات پروتئینی و سایر 
کالاهای مورد نیاز خود را با همان قیمت 
و کیفیت سطح میادین، درب منزل تحویل 
بگیرند. هم‌راستا با این طرح اما، مسأله 
گسترش بازارهای فیزیکی نیز به 
صورت جدی دنبال می‌شود تا 
مردم در کمترین زمان ممکن 
دسترسی به خدمات بازارها 
را داشته باشند. با این 
اقدام سعی شده رفاه 
حال شهروندان بیشتر 
از قبل مورد توجه 
قرار گرفته و 
مین  تأ

. د شو

او در ادامه با اعلام اینکه سامانه شهرزاد 
مجموعه‌ای از خدمات را در دو بخش ارائه 
می‌دهد، توضیح می‌دهد: ارائه خدمات و 
عرضه کالاهای اساسی تنظیم بازار از نکاتی 
بود که باید مورد توجه قرار می‌گرفت و 
به شهرزاد اضافه می‌شد. این اتفاق در 
حال حاضر افتاده و سعی داریم که آن را 

بدهیم. گسترش 

شهرزاد ابرپروژه می‌شود
کت  شر یرعامل  مد  ، ن بانیا قر ود  و ا د
فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند نیز با 
بیان این نکته که زنجیره‌ خدمات به 
سمت و سویی خواهد رفت که خدمات 
ارزش افزوده و کالایی که دولت برای آن 
یارانه می‌دهد، در قالب ابرپروژه شهرزاد 
به شهروندان ارائه شود، توضیح می‌دهد: 
این الگو قابلیت تست و توسعه به تمام 
هموطنان در سراسر کشور را خواهد داشت 
و هدف ما این است، به عنوان ابزار کمکی 
دولت، از این فضا استفاده کنیم تا در 

زنجیره خلق ارزش اثرگذار باشیم.
او در ادامه با اشاره به اینکه فروشگاه 
بیهقی به صورت شبانه‌روزی در حال ارائه 
خدمات به شهروندان است، می‌افزاید: 
در حال حاضر 54 شعبه فعال هستند که 
با افزایش 5 شعبه جدید در شهریورماه 
تعداد فروشگاه شهروند به 59 شعبه 

خواهد رسید.

 افقی:
‏1 - رسمی قبل از عروسی - شیوه جنگی

2 - کامیون ارتشی - توانایی نتیجه و 
محصول دادن - تکبر

3 - از نام‌های خانم‌ها- عروسکی کنار »سارا« - سگ 
فضانورد

4 - خبرگزاری ایران - دختر - دریوزه‌گر
غ  5 - مخفف نه از - کمدین آلمانی - قسمتی از تخم‌مر

- تفاله کنجد
6 - راست و درست - دین داشتن - سر باززدن
7 - دختر ژوپیتر - چشمه پر آب - به خاطر آن

8 - میوه و رهاورد شهر »کنگاور« - نمو و بزرگ شدن 
- آتی

9 - برادر مادر - موضوع و متن - سوره نود و دوم
10 - محور - آوای خفته - مقام ارشد اداره

11 - بله آذری - سازمانی که در زمینه توسعه کشاورزی 
فعالیت دارد - ماری خطرناک - نت چهارم

12 - ظرف آزمایشگاه - مروارید - اخمو
13 - نام »پیوس« گلزن سابق تیم ملی - حنا - سلام

14 - آشکار شدن - کشور »برانکو« - از ورزش‌های توصیه 
شده اسلام

15 - مددکار - از گناهان زبانی

  عمودی:
1 - مدافع راست سپاهان - بدرود

2 - شهر استان فارس - لولوی سر خرمن - آزاد
3 - تیمی در فرانسه - تقریباً چهار‌پنجم مساحت کره 

چشم را می‌پوشاند - سرزمین باستانی
4 - کشور »جاکارتا« - خودروی ایتالیایی

5 - تکبر - کلمه ندایی شاعرانه! - جاودان
6 - فریاد عدالت! - شهر »امارات« - طلایی - نمی‌شنود

7 - میدان رهایی! - خوش‌اخلاق - زمین آذری
8 - کمیابی - مژده دادن - سخن نادرست

9 - بله شیرازی - محو کردن غم از دل - بوق
10 - حرف زمین‌شوی! - تند و زود - فرار - حیوان مسابقه

11 - گلی زینتی - چراگاه ایل - ضمیر متصل
12 - طعنه - ورزش میز و گوی

13 - تصور - جوان‌ زیبایی ‌که آفرودیت‌ عاشقش ‌بود - 
صدای ریزش آب

14 - سیخ تنور - معاوضه - واحد شمارش هواپیما
15 - گلستان اهل علم - آبریزگاه بام

 افقی:
‏1 - فیلسوف الجزایری‌تبار فرانسه 
و پدیدآورنده »ساختارشکنی« - از 

ابزارهای موسیقی
2 - مارکی بر خودروی ون - نوعی نوشیدنی - او را می‌شناسیم

3 - کت بافتنی - شیپور ‌جنگی - مشورت
4 - شهر »رومئو و ژولیت« - مخفف کوه - بی‌پروایی

5 - خطاب بی‌ادبانه - هافبک فصل قبل گل‌گهر - 
خوراکی از آرد برنج - نشانه اسم مصدر

6 - کشور آسیایی - در دست راننده - برای تنفس لازم 
است

7 - به گربه گم کنند - روسری - اشاره به دور
8 - شهرستانی دیدنی در آذربایجان شرقی - هراس - 

شهری در جنوب غربی اراک

9 - پرحرف - صحه گذاشتن بر امری - گلی معطر
10 - نصف - تلاش جدی - عدم پویایی

11 - رود اروپایی - مرض سگ بیمار - جاده هموار - ماه 
سریانی

12 - خواهش و التماس - عدد تیزپا! - فروغ
13 - اندیشه شیطانی - نه سرد نه گرم - رسم مغولی

14 - اشاره رمزگونه به شخص ثالث - جمع شدن 
ماهیچه‌ها - میزان کارایی در ورزش کاراته

15 - خارپشت - پایه‌گذار نظام امروزی طبقه‌بندی 
گیاهان و جانوران

  عمودی:
1 - بازیکن سابق میلان - مرکز »لیبریا«

2 - از رنگ‌ها - روستایی از توابع اسلامشهر - توبره ورزشکاران
3 - غذایی ایرانی - کشور باستانی - از جنس پارچه مشبک

4 - آتشین و بدخو - مشترک‌المنافع
5 - فرار حیوان - کلمه شرط - بخش پایین صورت

6 - سیخ تنور - پرنده‌ای کوچک - فیلم کاوه قهرمان - 
سودای ناله

7 - روستایی در شهرستان سروآباد - ساکنان محل - 
درخت زبان گنجشک

8 - مرآت - قلندر - عضو سیرک
9 - لنگه - ریز و کوچک -‌آش ساده

10 - داخل - رفت و آمد - کار داس! - محافظ گنج
11 - فرسوده - کم کردن - گمراهی

12 - پیرو مانی - ناله و فغان در مصیبت و ماتم
13 - سپاسگزاری کردن - دوقلو - یک حالت روانی

14 - مادر آذری - پیش‌مزد - اشرف مخلوقات
15 - منطقه‌ای مسکونی در سوئد در استان 

»بوهوسلن« - ده تاریخی اصفهان
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متوسط آسان
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یک جدول با دو شرح4564
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7 3 8 1 9 4 5 6 2
1 9 6 5 2 3 7 4 8
5 4 2 8 6 7 3 1 9
3 2 7 4 8 6 9 5 1
4 8 9 2 5 1 6 3 7
6 5 1 3 7 9 8 2 4
9 7 4 6 1 5 2 8 3
2 6 3 9 4 8 1 7 5
8 1 5 7 3 2 4 9 6

7 6 8 1 3 2 9 5 4
4 2 5 8 9 7 6 3 1
1 9 3 5 4 6 7 8 2
9 7 1 3 2 8 4 6 5
5 3 4 6 7 1 2 9 8
6 8 2 4 5 9 1 7 3
3 4 7 2 6 5 8 1 9
2 1 6 9 8 3 5 4 7
8 5 9 7 1 4 3 2 6

2 8 1 6 4 9 7 3 5
3 7 6 5 2 1 8 9 4
9 5 4 7 3 8 6 2 1
8 9 2 3 6 5 1 4 7
1 6 3 4 8 7 9 5 2
5 4 7 9 1 2 3 8 6
6 1 5 8 9 4 2 7 3
4 3 8 2 7 6 5 1 9
7 2 9 1 5 3 4 6 8

5 4 9 8 7 6 1 2 3
8 3 7 9 1 2 6 5 4
2 6 1 4 3 5 7 9 8
1 8 6 5 4 9 3 7 2
7 2 3 1 6 8 9 4 5
4 9 5 3 2 7 8 6 1
3 1 2 7 9 4 5 8 6
6 7 8 2 5 1 4 3 9
9 5 4 6 8 3 2 1 7
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

آژانس عکس تهران


